
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

č. j. VZ15_2023 s názvem: „Rozvoj a vývoj mobilní aplikace iROZHLAS“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je implementace audio verzí textového obsahu do mobilní aplikace iRozhlas 
pro platformy iOS a Android a zajištění následné podpory, dalšího rozvoje a vývoje mobilní aplikace dle 
budoucích požadavků a potřeb zadavatele. 

 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná v rámcové dohodě: 

4.080.000,- Kč bez DPH. 

 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 

Zadavatel využil podlimitního užšího řízení podle § 52 písm. b) ve spojení s § 58 a násl. ZZVZ na služby. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

 Futured apps s.r.o., se sídlem Karlova 7, 614 00 Brno, IČO: 29280192, nabídková cena účastníka: 
2.288.400,- Kč bez DPH 

 Ackee, s. r. o., se sídlem Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha, IČO: 24240826, účastník nabídku 
nepodal, když tento byl zadavatelem vyloučen pro neprokázání kvalifikace a nebyl tak k podání 
nabídky vyzván. 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 Ackee, s. r. o., se sídlem Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha, IČO: 24240826. 

Komise při kontrole žádosti o účast účastníka zjistila nedostatky. Účastník byl dne 1. srpna 2023 vyzván v 
souladu s ustanovením § 46 odst. 1 a 2 ZZVZ k objasnění a doplnění žádosti o účast (dále jen „žádost č. 
1“). Na žádost č. 1 účastník odpověděl ve stanovené lhůtě, avšak v nedostatečném rozsahu. 

Následně byl účastník komisí dne 11. srpna 2023 opětovně vyzván k objasnění a doplnění žádosti o účast 
(dále jen „žádost č. 2“). Na tuto žádost č. 2 účastník již ve stanovené lhůtě, tj. do 16. srpna 2023 (včetně), 
neodpověděl. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel vyloučil v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda:  

 Futured apps s.r.o., se sídlem Karlova 7, 614 00 Brno, IČO: 29280192. 

 



  

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného vybraného dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle ustanovení 
§ 114 odst. 2 ZZVZ. Ekonomická výhodnost nabídek měla být hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a byla vybrána bez 
provedeného hodnocení nabídek v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ, když v zadávacím řízení 
byl jediný účastník zadávacího řízení, který podal nabídku. 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel v žádosti o účast ani v nabídce neidentifikoval žádného poddodavatele a zadavateli tak 
nejsou známi. 

 
 
V Praze                                             
          Mgr. Jan Greň              
        Oddělení veřejných zakázek   
  


		2023-12-20T13:57:15+0100




